票上市日期为 2021 年 7 月 30 日，限制性股票授予日为 2021 年 6 月 8 日，限制性股票授予价格为
8.35 元/股。

7、2022 年 8 月 2 日， 公司分别召开第八届董事会第九次会议和第八届监事会第四次会议，审
议通过了《关于调整公司限制性股票激励计划（2021—2023）回购价格的议案》、《关于回购注销部
分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》、《关于公司限制性股票激励计划（2021—
2023）第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》。 公司监事会及独立董事发表了意见。

（二）限制性股票的授予情况
1、 本次授予限制性股票股份数量为 6228.10 万股， 占截至 2021 年 7 月 20 日公司总股本的

2.37%；
2、本次授予限制性股票股份来源为向激励对象发行新增；
3、本次授予限制性股票总人数为 1,185 人；
4、本次限制性股票上市日期为 2021 年 7 月 30 日；
5、本次限制性股票授予日为 2021 年 6 月 8 日；
6、本次限制性股票授予价格为 8.35 元/股；
7、本次限制性股票授予后的股份性质为有限售条件流通股；
二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量、价格和资金来源
（一）本次回购注销部分限制性股票的原因
公司限制性股票激励计划（2021—2023）的激励对象中有 15 人因个人原因离职，不再满足成

为激励对象的条件。 根据《激励计划》以及相关法律、法规的有关规定，上述 15 人所持已获授但尚
未解除限售的限制性股票共计 175,000 股由公司回购注销。

（二）本次回购注销部分限制性股票的数量和价格
本次回购注销限制性股票总数为 175,000 股，占公司 2022 年第二季度末总股本 2,687,010,051

股的 0.0065%。
根据公司《限制性股票激励计划（2021—2023）》“第十四章、限制性股票的回购注销”的规定：

“若激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，公司有资本公积金转增股份、派送股票红利、股
票拆细或缩股、配股等事项，公司应当按照调整后的数量对激励对象获授的尚未解除限售的限制
性股票及基于此部分限制性股票获得的其他公司股票进行回购。 ” 因公司于 2022 年 7 月实施了
2021 年年度权益分派，回购价格由 8.35 元/股调整为 8.15 元/股。 因此，本次回购按 8.15 元/股实施
回购。

（三）本次回购注销部分限制性股票的资金来源
公司本次回购注销限制性股票共 175,000 股，回购价格调整为 8.15 元/股，本次回购金额合计

为 1,426,250 元，回购资金为公司自有资金。
三、本次回购后公司股本结构变化表

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例（%） ＋（－）股 数量 比例（%）

一 、 限售条件流通股 /
非流通股 72,190,750 2.69 -175,000 72,015,750 2.68

高管锁定股 9,909,750 0.37 0 9,909,750 0.37
股权激励限售股 62,281,000 2.32 -175,000 62,106,000 2.31
二、无限售条件流通股 2,614,819,301 97.31 0 2,614,819,301 97.32
三、总股本 2,687,010,051 100 -175,000 2,686,835,051 100

四、本次回购注销的减资情况
本次回购注销部分限制性股票将导致公司注册资本减少 175,000 元，本次回购注销完成后，公

司将就本次回购注销依法履行修订《公司章程》及工商变更登记等相关减资程序。
五、对公司的影响
本次回购注销事项不会对公司的财务状况和经营业绩产生重大影响，且不影响公司限制性股

票激励计划的继续实施。
六、独立董事意见
公司独立董事认为：根据《激励计划》的相关规定：激励对象中有 15 人因个人原因离职，不再

满足成为激励对象的条件。 公司本次拟回购的限制性股票数量为 175,000 股，回购价格为 8.15 元/
股。

本次回购注销已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票符合相关
法律法规以及《激励计划》等有关规定，不会对公司经营业绩产生重大影响，不会影响全体股东，尤
其是中小股东的利益。

因此，同意对上述 15 人已获授但尚未解除限售的限制性股票进行回购注销。
七、监事会意见
经审核，公司监事会认为：根据《激励计划》的相关规定，激励对象中有 15 人因个人原因离职，

不再满足成为激励对象的条件。公司本次拟回购的限制性股票数量为 175,000 股，回购价格为 8.15
元/股。

本次回购注销已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票符合相关
法律法规以及《激励计划》等的有关规定，程序合法合规，不会对公司财务状况和经营成果产生实